ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-THVX

V/v báo cáo số liệu, kết quả thực hiện

Nghị quyết số 80/2023/QH15 của Quốc hội

Tuyên Quang, ngày         tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 1784/BYT-PC ngày 05/4/2024 của Bộ Y tế về

việc báo cáo số liệu, kết quả thực hiện Nghị quyết số 80/2023/QH15 của

Quốc hội (có văn bản gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu

tư; Ủy ban nhân dân huyện, thành phố và cơ quan đơn vị có liên quan có trách

nhiệm rà soát, tổng hợp, bổ sung số liệu kết quả thực hiện Nghị quyết số

80/2023/QH15 ngày 09/01/2023 của Quốc hội về việc tiếp tục thực hiện một

số chính sách trong phòng, chống dịch COVID-19 và sử dụng giấy đăng ký

lưu hành thuốc, nguyên liệu làm thuốc hết thời hạn hiệu lực từ ngày

01/01/2023 đến ngày 31/12/2024 trên địa bàn tỉnh, theo nội dung đề nghị của

Bộ Y tế tại Văn bản số 1784/BYT-PC ngày 05/4/2024; hoàn thành báo cáo

Bộ Y tế, Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 12/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Thanh;

- Lưu: VT, THVX (VB).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

		2024-04-10T09:06:45+0700

		2024-04-10T09:06:45+0700

		2024-04-10T09:06:45+0700

		2024-04-10T09:07:45+0700